別記様式第 5号(権利移転等を行う場合の市町村への通知(第 4条第 2項第 6号関係))

松山市長 殿

氏名

経営管理権集積計画が定められた下記森林について、権利を設定し、又は移転を行うた

め、下記のとおり通知する。

記

1 森林の所在等

・別紙のとおり

2 権利の設定又は移転を予定している相手方

フリガナ

氏名又は名称

住所

〒

電話番号

3 権利の設定又は移転を予定している時期

4 設定又は移転を予定している権利の種類及び内容

5 上記地番以外に経営管理権集積計画に定められた森林がある場合

・経営管理権集積計画（整理番号：      ）にある上記以外の森林について

□引き続き、市町による管理を希望する。

□今後、市町による管理を希望せず、以後森林所有者が適切な管理を行う。

6 その他参考となるべき事項

別紙

所在・地番 地目 面積(ha)